ПРОТОКОЛ № 48а
заседания Единой  комиссии по рассмотрению заявок на участие  в открытом  аукционе на  право заключения муниципального контракта на  выполнение работ по устройству системы отопления пострадавшего от пожара жилого дома по адресу: поселок Малаховка, Большое Кореневское шоссе, дом №17.
24 сентября  2010 года

              п. Малаховка

11  часов 00 минут

Начало рассмотрения заявок 09 часов 30 минут 24 сентября 2010 года

Сведения о Заказчике:

Администрация городского поселения Малаховка.

Почтовый  адрес: 140032, Московская область, Люберецкий район, поселок Малаховка  ул. Комсомольская, дом 1А.

Извещение и аукционная документация  размещены на официальном сайте www.malahovka.net, www.gz-mo.ru   04 сентября  2010г.

Предмет контракта:

выполнение работ по устройству системы отопления пострадавшего от пожара жилого дома по адресу: поселок Малаховка, Большое Кореневское шоссе, дом №17.
Место выполнения работ:

Московская  область, Люберецкий р-он, поселок Малаховка, Большое Кореневское шоссе, дом №17.

Начальная (максимальная) цена контракта:

951 442 (Девятьсот пятьдесят одна тысяча четыреста сорок два) рубля 93 копейки.

Источник финансирования: Бюджет городского поселения Малаховка.

Место проведения процедуры:
Московская область, Люберецкий  район, поселок Малаховка, ул. Комсомольская, д.1А, зал заседаний.

Состав Единой комиссии по размещению заказов:

	Председатель комиссии:

	1
	Заместитель главы Администрации городского поселения Малаховка
	Пугаев И.В.

	Заместитель председателя комиссии:

	2
	Начальник отдела благоустройства и охраны окружающей среды Администрации городского поселения Малаховка
	Рябцев В.Н.

	Члены комиссии:

	3
	Заместитель главы Администрации городского поселения Малаховка
	           Савицкая Л.Н.

	4
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации городского поселения Малаховка
	          Лобанова Т.В.

	5
	Начальник отдела муниципального имущества администрации городского поселения Малаховка
	      Максимова М.В.

	6
	Главный специалист юридического отдела Администрации городского поселения Малаховка

	 Строителева С.Ю.

	Секретарь комиссии:

	7
	Ведущий специалист по муниципальному заказу бюджетного сектора финансового отдела  Администрации городского поселения Малаховка
	Балаев С.Г.

На заседании присутствуют – И.В. Пугаев,  Л.Н. Савицкая, Т.В. Лобанова,  М.В. Максимова, С.Ю. Строителева,  С.Г. Балаев.
      Заседание  проводится в присутствии  6 из 7  членов Единой комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.

Повестка дня:

    Рассмотрение заявок на участие в открытом  аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по устройству системы отопления пострадавшего от пожара жилого дома по адресу: поселок Малаховка, Большое Кореневское шоссе,  дом №17.

    К окончанию срока подачи заявок на участие в открытом  аукционе на право заключения муниципального контракта  на выполнение работ по устройству системы отопления пострадавшего от пожара жилого дома по адресу: поселок Малаховка, Большое Кореневское шоссе, дом №17 были представлены 3 (Три) заявки от участников размещения заказа, что зафиксировано в Журнале регистрации поступающих заявок на участие в аукционе:
	   №

заявки
	Наименование участника       размещения заказа
	                     Почтовый адрес

	    1
	Закрытое акционерное общество «Малаховское специализированное ремонтно-строительное предприятие»
	140032, Московская область, Люберецкий район, поселок Малаховка, ул. Просечная, д.14. тел. (495) 501-25-44,
501 -42-72.

	    2
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройсервис»
	142412, Московская область, г. Ногинск, ул. Никанорова, д.15  тел. (49651) 1-65-65, 4-16-18.

	     3
	Общество с ограниченной ответственностью «ПолиСтрой»
	Почтовый адрес: 404130, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Оломоуцкая, д.37. тел. (8443) 58-07-87, 58-27-22, 58-17-87.

Место нахождения: 404103, г. Волжский. Волгоградская область, ул. Александрова, 68

Отзывов заявок на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по устройству системы отопления пострадавшего от пожара жилого дома по адресу: поселок Малаховка, Большое Кореневское шоссе, дом №17 не поступало.
   В соответствии с требованиями статьи 36 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для государственных и муниципальных нужд» Единая комиссия рассмотрела поступившие заявки.
1. Заявка от ЗАО «Малаховское специализированное ремонтно-строительное предприятие»  прошита и пронумерована, подписана директором ЗАО «Малаховское специализированное ремонтно-строительное предприятие», скреплена печатью данной организации.
  Единая  комиссия рассмотрела заявку ЗАО «Малаховское специализированное ремонтно-строительное предприятие»  на соответствие  требованиям, установленным аукционной документацией, и соответствие участника размещения заказа требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона  от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для государственных и муниципальных нужд».
Решение, принятое комиссией:

           На основании результатов рассмотрения заявки на участие в  открытом  аукционе     на  выполнение работ по устройству системы отопления пострадавшего от пожара жилого дома по адресу: поселок Малаховка, Большое Кореневское шоссе, дом № 17,   6-тью голосами из 6-ти присутствующих членов комиссии принято решение  допустить ЗАО «Малаховское специализированное ремонтно-строительное предприятие» к участию в аукционе и признать участником  открытого аукциона.
	№ п/п
	Член комиссии
	«За»

принятия решения
	«Против»

принятия решения

	1.
	Пугаев И.В.
	Х

	2.
	Савицкая Л.Н.
	Х

	3.
	Лобанова  Т.В.
	Х

	4.
	Максимова М.В.
	Х

	5.
	Строителева С.Ю.
	Х

	6
	Балаев С.Г.
	Х

	Итого:
	6

2. Заявка от ООО «Стройсервис» прошита и пронумерована, подписана генеральным директором ООО «Стройсервис», скреплена печатью данной организации.
Единая  комиссия рассмотрела заявку ООО «Стройсервис»   на соответствие  требованиям, установленным аукционной документацией, и соответствие участника размещения заказа требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона  от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для государственных и муниципальных нужд».
 Решение, принятое комиссией:

           На основании результатов рассмотрения заявки на участие в  открытом  аукционе     на выполнение работ по устройству системы отопления пострадавшего от пожара жилого дома по адресу: поселок Малаховка, Большое Кореневское шоссе, дом № 17,  6-тью голосами из 6-ти присутствующих членов комиссии принято решение  допустить ООО «Стройсервис»  к участию в аукционе и признать участником  открытого аукциона.
	№ п/п
	Член комиссии
	«За»

принятия решения
	«Против»

принятия решения

	1.
	Пугаев И.В.
	Х

	2.
	Савицкая Л.Н.
	Х

	3.
	Лобанова  Т.В.
	Х

	4.
	Максимова М.В.
	Х

	5.
	Строителева С.Ю.
	Х

	6
	Балаев С.Г.
	Х

	Итого:
	6

3. Заявка от ООО «ПолиСтрой» прошита и пронумерована, подписана генеральным директором ООО «ПолиСтрой», скреплена печатью данной организации.
Единая  комиссия рассмотрела заявку ООО «ПолиСтрой»   на соответствие  требованиям, установленным аукционной документацией, и соответствие участника размещения заказа требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона  от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для государственных и муниципальных нужд».
    Решение, принятое комиссией:

           На основании результатов рассмотрения заявки на участие в  открытом  аукционе     на  выполнение работ по устройству системы отопления пострадавшего от пожара жилого дома по адресу: поселок Малаховка, Большое Кореневское шоссе, дом № 17, 6-тью голосами из 6-ти присутствующих членов комиссии принято решение  допустить ООО «ПолиСтрой»   к участию в аукционе и признать участником  открытого аукциона.
	№ п/п
	Член комиссии
	«За»

принятия решения
	«Против»

принятия решения

	1.
	Пугаев И.В.
	Х

	2.
	Савицкая Л.Н.
	Х

	3.
	Лобанова  Т.В.
	Х

	4.
	Максимова М.В.
	Х

	5.
	Строителева С.Ю.
	Х

	6
	Балаев С.Г.
	Х

	Итого:
	6

          Процедура рассмотрения заявок проведена в соответствии с требованиями Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для государственных и муниципальных нужд» и Документацией об аукционе.
Установленным порядком протокол  заседания Единой комиссии разместить на официальном сайте городского поселения Малаховка www. malahovka.net и на официальном сайте  Московской области  www. gz-mo.ru.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами единой комиссии по размещению муниципального заказа и муниципальным заказчиком:

     Муниципальный заказчик:

  И.о.  Главы городского поселения Малаховка

     Л. Н. Савицкая                                              __________________________

	Председатель комиссии:

И.В. Пугаев
	_________________________________

	Члены комиссии:

	Л.Н. Савицкая
	_________________________________

	Т.В. Лобанова
	_________________________________

	М.В. Максимова
	_________________________________

	С.Ю. Строителева
	_________________________________

	С.Г. Балаев
	_________________________________

PAGE
1